
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa pomieszczeń kuchennych oraz I etap przebudowy instalacji wewnętrznej wodociągowo-kanalizacyjnej w

ramach zadania "Przebudowa Szkoły Podstawowej nr 4 wraz z otoczeniem - etap II".

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA KOŚCIAN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050600

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Kościuszki 22

1.4.2.) Miejscowość: Kościan

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-000

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 655114345

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@koscian.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.koscian.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00201575/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-09 11:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00176202/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00017406/06/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00017406/07/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 
679722,39

Po zmianie: 
561429,22

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00201575/01 z dnia 2022-06-09

2022-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa pomieszczeń kuchennych oraz I etap przebudowy instalacji wewnętrznej
wodociągowo-kanalizacyjnej w ramach zadania "Przebudowa Szkoły Podstawowej nr 4 wraz z otoczeniem - etap II".
2. Zakres zamówienia obejmuje:
1) prace rozbiórkowe,
2) prace ogólnobudowlane (dostosowanie pomieszczeń do nowego układu kuchni),
3) instalacje chłodnicze,
4) instalacje ciepła technologicznego,
5) przebudowę wewnętrznej instalacji gazowej,
6) budowę instalacji wentylacji,
7) wyposażenie technologiczne kuchni,
8) I etap prac przebudowy instalacji wewnętrznej wodociągowo-kanalizacyjnej w części piwnicznej i na parterze (instalacja
wody bytowej, instalacja hydrantowa, instalacja kanalizacji, demontaże, prace wykończeniowe).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa pomieszczeń kuchennych oraz I etap przebudowy instalacji wewnętrznej
wodociągowo-kanalizacyjnej w ramach zadania "Przebudowa Szkoły Podstawowej nr 4 wraz z otoczeniem - etap II".
2. Zakres zamówienia obejmuje:
1) prace rozbiórkowe,
2) prace ogólnobudowlane (dostosowanie pomieszczeń do nowego układu kuchni),
3) instalacje chłodnicze,
4) instalacje ciepła technologicznego,
5) przebudowę wewnętrznej instalacji gazowej,
6) budowę instalacji wentylacji,
7) wyposażenie technologiczne kuchni,
8) etap 0 prac przebudowy instalacji wewnętrznej wodociągowo-kanalizacyjnej w części piwnicznej i na parterze (instalacja
wody bytowej, instalacja hydrantowa, instalacja kanalizacji, demontaże, prace wykończeniowe).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
84

Po zmianie: 
63

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-13 10:00

Po zmianie: 
2022-06-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-13 10:05

Po zmianie: 
2022-06-15 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-12

Po zmianie: 
2022-07-14

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00201575/01 z dnia 2022-06-09

2022-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa pomieszczeń kuchennych oraz I etap przebudowy instalacji wewnętrznej wodociągowo-kanalizacyjnej w ramach zadania "Przebudowa Szkoły Podstawowej nr 4 wraz z otoczeniem - etap II".
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA KOŚCIAN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050600
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Kościuszki 22
	1.4.2.) Miejscowość: Kościan
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-000
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 655114345
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@koscian.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.koscian.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00201575/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-09 11:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00176202/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



